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Energjia e pafurnizuar (ENS)  dhe Koha mesatare e ndërprerjes (AIT) 2020 - 2023 
  2020 2021 2022 2023 

Energjia e pafurnizuar (ENS) (MWh) 1083 1145 659 1270 

Energjia e pafurnizuar e planifikuar (MWh) 229 335 161 776 

Energjia e pafurnizuar e pa planifikuar (MWh) 854 810 498 494 

Koha mesatare e ndërprerjes (AIT) minuta/vit 64 62 36 79 

AIT e planifikuar (minuta/vit) 14 18 9 51 

AIT e paplanifikuar (minuta/vit) 50 44 27 28 
 

 
 


